Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE
PAVIMENTO ASFÁLTICO NO MUNICÍPIO DE
PIRANGA/MG. Contratada: GA PAVIMENTACOES E
LOCACOES LTDA - CNPJ: 41.240.636/0001-98, Valor Total
de R$ 878.808,02 (oitocentos e setenta e oito mil, oitocentos e
oito reais e dois centavos). Prazo: 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 28/08/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG